
Jõhvis   24. jaanuaril 2019 nr 000

Jõhvi valla koolieelse lasteasutuse õpetaja 
töötasu alammäära kehtestamine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2 ja koolieelse lasteasutuse
seaduse § 27 lõike 5 ning lähtudes Jõhvi Vallavolikogu 21. juuni 2012 määruse nr 93 „Lasteasutuse
Jõhvi Lasteaiad põhimäärus” § 241 kohasest kokkuleppest, vallavolikogu

o t s u s t a b :

1.  Kehtestada kvalifikatsiooninõuetele vastava koolieelse lasteasutuse õpetaja töötasu alammääraks
täistööajaga töötamise korral 1 125 eurot kuus.

2.  Tunnistada kehtetuks Jõhvi Vallavolikogu 15. jaanuaril 2018 otsus nr 27 „Jõhvi valla koolieelse
lasteasutuse õpetaja töötasu alammäära kehtestamine”.

3.  Rakendada otsus 1. jaanuarist 2019.

4.  Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Eduard East
Volikogu esimees

Selgitus
Alates  2019.  aasta  1.  jaanuarist  on  Vabariigi  Valitsuse  20.  detsembri  2018  määruse  nr  122
„Põhikooli  ja  gümnaasiumi  õpetaja  töötasu  alammäär”  §  1  kohaselt  täistööajaga  töötavate
õpetajate miinimumtöötasuks 1 250 eurot.
Vabariigi  Valitsuse  6.  veebruaril  2015  määruse  nr  16  „Riigieelarve  seaduses  kohaliku
omavalitsuse  üksustele  määratud  toetusfondi  vahendite  jaotamise  ja  kasutamise  tingimused  ja
kord”  §  12 lõike  3  kohaselt  antakse  2019.  aastal  kohaliku  omavalitsuse  üksusele  koolieelsete
lasteasutuste  õpetajate  tööjõukulude  toetust  juhul,  kui  kehtestatud  lasteaiaõpetaja  töötasu
alammäär  on  vähemalt  90%  ning  magistrikraadiga  või  sellega  võrdsustatud  tasemega
lasteaiaõpetajal  vähemalt  100% üldhariduskooli  õpetaja  töötasu  alammäärast  toetuse  saamise
aastal.
Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälteenamus.

Volikogu otsuse eelnõu


	Volikogu otsuse eelnõu

